

خبر

آمریکا، بریتانیا

واسترالیا پیمان امنیتی امضا کردند

همه در برابر چین

● فرانسه و اتحادیه اروپا از تصمیم رئیس‌جمهوری آمریکا برای تشکیل یک اتحاد امنیتی در منطقه هند و اقیانوسبه با کشورهای بریتانیا و استرالیا برای مقابله با نفوذ چین انتقاد کردند.
براساس این معاهده امنیتی که در نشست سران سه کشور اعلام شد آمریکا و بریتانیا فناوری و توانایی ساخت زیردریایی‌هایی با نیروی محرکه هسته‌ای را در اختیار استرالیا قرار می‌دهند.
این معاهده جدید امنیتی به قرارداد ده‌ها میلیارددلاری فرانسه و استرالیا برای ساخت زیردریایی دیزلی برای این کشور پایان می‌دهد.
فرانسه هم که قرارداد ساخت زیردریایی با استرالیا را از دست داده با انتقاد از این معاهده، آن را «یکجانبه، بی‌رحمانه و غیرقابل پیش‌بینی» خوانده است.
ژان لوی لودریان، وزیر خارجه فرانسه و رفاکش این معاهده امنیتی را «خنجر از پشت» و رفتاری مانند دولت دونالد ترامپ توصیف کرده است.

او گفته است این تصمیم بی‌رحمانه، یکجانبه و غیرقابل‌پیش‌بینی بسیار مرا به یاد کارهایی که ترامپ انجام می‌داد، می‌اندازد و باید بدانید که مسئله تمام نشده است.
باین‌حال، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا روز پنجشنبه با اشاره به معاهده امنیتی جدید گفت فرانسه همچنان یک شریک حیاتی برای ایالات متحده در منطقه اقیانوس‌های آرام و هند است.
کاخ سفید و آنتونی بلینکن می‌گویند قبل از اعلام این تصمیم درباره تشکیل این پیمان امنیتی به فرانسه اطلاع داده شده بود. طبق این گزارش، جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز انتقاد وزیر خارجه فرانسه را تکرار کرد.
او تصریح کرد: من تصور می‌کنم که چنین توافق یک‌روز پیش تهیه نشده است.
زمان خاصی (برای دستیابی به چنین توافقی) طول می‌کشد و با وجود آن با ما



مشورت نشد و این ما را بار دیگر ملزم می‌کند که خودمختاری استراتژیک اروپا را در دستور کار قرار دهیم.
همچنین ژائو لیجیان، سخنگوی وزارت خارجه چین، در واکنش به این معاهده امنیتی گفت، این سه کشور به «صلح و ثبات منطقه به‌شدت لطمه می‌زند، مسابقه تسلیحاتی را تشدید می‌کنند و به تلاش‌های بین‌المللی عدم اشاعه تسلیحات هسته‌ای آسیب وارد می‌کنند.»
او افزود، چین همیشه معتقد است که هر مکانیسم منطقه‌ای باید با روند صلح و توسعه زمان مطابقت داشته باشد و به افزایش اعتماد و همکاری متقابل کمک کند.
نبیاید به منافع طرف سوم را هدف قرار دهد یا تضعیف کند.
بورس جاسون، نخست‌وزیر بریتانیا گفته بود هدف این معاهده خصمانه نیست و هزینه نسل بعدی زیردریایی‌های هسته‌ای بریتانیا را کاهش می‌دهد.
او تأکید کرد که با این معاهده جدید امنیتی انتظار می‌رود همکاری‌ها در حوزه‌های سیستم‌های دفاعی پیشرفته از جمله در زمینه سایبری و هوش مصنوعی توسعه یابد.

رهبران آمریکا، بریتانیا و استرالیا هم گفته

بودند که استرالیا برای محافظت در برابر تهدیدهای آینده به تسلیحات هسته‌ای مسلح نخواهد شد بلکه از سیستم‌های محرکه هسته‌ای برای شناورها استفاده خواهد کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱۳و۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۷/۱۳،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد

املاک متقاضیان واقع در قریه سنکسرا پلاک ۱۵صلى بخش ۳ قشلاقی ۳۴۵فرعی آقا/ خانم معصومه پور رجب بوساری فرزند حسین نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۱۷/۱ مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از مضطفی اشتیانی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ تبیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ تبیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبت پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطع عموم می رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.م الف ۱۱۹۳۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۶/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۷/۱۰
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

با برگزاری انتخابات دومای روسیه، رئیس‌جمهوری

این کشور نمی‌تواند نسبت به نتیجه این انتخابات آسوده‌خاطر باشد. محبوبیت حزب حاکم «روسیه متحد»

در سال‌های اخیر روندی نزولی داشته و حفظ اکثریت دوسوم کرسی‌ها برای ولادیمیر پوتین و وفادارش به طرز شگفت‌انگیزی مانند دوره‌های گذشته تضمین‌شده نیست. اما واکنش پوتین به این مخمصه هم نگران‌کننده است؛ او تأثیرگذارترین دشمنان سیاسی و منتقدان خود را «عوامل خارجی» می‌نامد. نزدیک به یک دهه است که پوتین از قانون «عوامل خارجی» روسیه استفاده می‌کند و اکنون آن را گسترش داده است. اصلاحات مربوط به این قانون جنجالی در آخرین روزه‌های سال ۲۰۲۰ تصویب شد و به حکومت روسیه اجازه می‌دهد تا هر سازمانی که بودجه خارجی دریافت می‌کند یا هر فردی که از پوتین انتقاد می‌کند، به‌را حتی در رسانه‌های اجتماعی تحت‌فشار قرار دهد. درحال حاضر، این قانون برای آزار و ارباع فعالان ضد کرملین و دموکراسی‌خواهان روسی مورد استفاده قرار می‌گیرد و اکثر آنها را مجبور به سکوت یا فرار از کشورشان کرده است. در این میان، افرادی که براساس این قانون، «عامل خارجی» محسوب می‌شوند، باید هر شش ماه یک‌بار فعالیت خود را به وزارت دادگستری روسیه گزارش دهند و در غیر این صورت به پنج سال زندان محکوم می‌شوند. این تازه‌ترین اقدام سرکوبگرانه و ضددموکراتیک است که پوتین برای محافظت از رژیم خود وضع کرده است. در اوایل قرن حاضر، هنگامی که پوتین برای اولین بار به‌عنوان رئیس‌جمهور روسیه انتخاب شد، حملات سیستمیک را علیه رسانه‌های تحت کنترل لیگارش حاکم بر این کشور آغاز کرد. این امر ابتدا منجر به خودسانسوری و درنهایت کنترل کامل دولت بر رسانه‌ها شد. ولادیمیر گوسینسکی» سرمایه‌دار رسانه‌های یکی از افرادی بود که قربانی این سرکوب شد و بعد از فرار از کشور، سهام خود را در شرکت رسانه‌ای Media Most، که شامل کانال تلویزیونی ملی NTV می‌شد، به «گازپروم-

مدیا» فروخت. قراردادن رسانه‌ها در کنترل شرکت گازپروم -هلدینگ رسانه‌ای فرعی گازپروم، بزرگ‌ترین شرکت دولتی حوزه انرژی در روسیه- ساده‌ترین راه برای خاموش‌کردن صدای شبکه‌های مستقل و منتقد می‌شوند. «بوریس یزوفسکی» الیگارش که صاحب بزرگ‌ترین شبکه تلویزیونی ملی روسیه بود هم سرنوشتی مشابه گوسینسکی داشت. در آن زمان، تعداد بسیار کمی از مردم فهمیدند که این سرکوب مقدمه‌ای است بر روند چنددهه‌ای تثبیت قدرت ولادیمیر پوتین. آن زمان کاخ کرملین هنوز کمی به شهادت بین‌المللی روسیه اهمیت می‌داد. سیستم سیاسی تحت فرمان پوتین، خود را به‌عنوان «دموکراسی مدیریت‌شده» توصیف می‌کرد و حداقل سعی می‌کرد چنین ویتیرینی برای دیگر کشورها باشد.

کاهش محبوبیت

اما با گذشت ۲۱ سال از آغاز دوران پوتینیسم و با تکرار وعده‌های پوچ و بی‌پایان که «روسیه روبه‌روز بر جهان مسلط‌تر خواهد شد»، خستگی در میان روس‌ها نسبت به حکومت پوتین درحال افزایش است. مدیریت ضعیف بحران کرونا که باعث شده روسیه یکی از بالاترین نرخ‌های مرگ‌ومیر در جهان را داشته باشد، مشکلات گسترده اقتصادی و عدم موفقیت در اجرای اصلاحات، محبوبیت پوتین را بیش از هر

زمان کاهش داده است. بر اساس نتایج نظرسنجی منتشرشده در ماه مارس ۲۰۲۱، حزب روسیه متحد از حمایت تنها ۲۷ درصد برخوردار است که پایین‌ترین میزان در هشت سال اخیر به‌شمار می‌آید. در مسکو پایتخت روسیه عدم محبوبیت این حزب بیشتر است و تنها ۱۵ درصد از آن حمایت کرده‌اند. با ایجاد یک رژیم تحت فرمان یک شخص، درحال حاضر فقط پوتین است که می‌تواند تعیین کند برای گسترش و حفاظت از این حکومت تا کجا می خواهد پیش برود. تغییرات اخیر در قانون اساسی به رئیس‌جمهور روسیه اجازه می‌دهد تا سال ۲۰۳۶ قدرت خود را حفظ کند و این نشان می‌دهد او که از ماه‌های پایانی قرن بیستم بر صندلی قدرت تکیه زده، قصد ندارد به‌زودی بازنشسته شود. اما نسل جدید نگاه مثبتی به پوتین ندارند و براساس نظرسنجی انجام‌شده مرکز لوادا، ۵۷ درصد روس‌های ۱۸ تا ۲۴ ساله نمی‌خواهند پوتین پس از خود این دوره ریاست‌جمهوری‌اش در سال ۲۰۲۴ جدید

کانال تلویزیونی ملی NTV می‌شد، به «گازپروم-مدیا» فروخت. قراردادن رسانه‌ها در کنترل شرکت گازپروم -هلدینگ رسانه‌ای فرعی گازپروم، بزرگ‌ترین شرکت دولتی حوزه انرژی در روسیه- ساده‌ترین راه برای خاموش‌کردن صدای شبکه‌های مستقل و منتقد می‌شوند. «بوریس یزوفسکی» الیگارش که صاحب بزرگ‌ترین شبکه تلویزیونی ملی روسیه بود هم سرنوشتی مشابه گوسینسکی داشت. در آن زمان، تعداد بسیار کمی از مردم فهمیدند که این سرکوب مقدمه‌ای

است بر روند چنددهه‌ای تثبیت قدرت ولادیمیر پوتین. آن زمان کاخ کرملین هنوز کمی به شهادت بین‌المللی روسیه اهمیت می‌داد. سیستم سیاسی تحت فرمان پوتین، خود را به‌عنوان «دموکراسی مدیریت‌شده» توصیف می‌کرد و حداقل سعی می‌کرد چنین ویتیرینی برای دیگر کشورها باشد.

کاهش محبوبیت

اما با گذشت ۲۱ سال از آغاز دوران پوتینیسم و با تکرار وعده‌های پوچ و بی‌پایان که «روسیه روبه‌روز بر جهان مسلط‌تر خواهد شد»، خستگی در میان روس‌ها نسبت به حکومت پوتین درحال افزایش است. مدیریت ضعیف بحران کرونا که باعث شده روسیه یکی از بالاترین نرخ‌های مرگ‌ومیر در جهان را داشته باشد، مشکلات گسترده اقتصادی و عدم موفقیت در اجرای اصلاحات، محبوبیت پوتین را بیش از هر

جهان

قانون «عوامل خارجی» شمشیر دولبه پوتین برای سرکوب منتقدان

مشروعیت از دست‌رفته تزار



قدرت باقی بماند. درحال‌حاضر این توهم وجود ندارد که مخالفان واقعی پوتین – که حتی از فرصت شرکت در انتخابات محروم هستند – بتوانند رژیم فعلی را به‌طور دموکراتیک تغییر دهند. اما برای اولین بار در تاریخ اخیر روسیه، این کشور دارای یک شخصیت مقبول و مورد حمایت است که اکنون دوران زندان خود را سپری می‌کند: الکسی ناوالنی سرشناس‌ترین مخالف پوتین به نحوی، هم توانسته است مخالفان را در اطراف خود گرد آورد و هم فعالان جوان را در برابر رئیس‌جمهور اقتدارگرای روسیه قرار دهد.
باین‌حال و بنا وجود کاهش محبوبیت پوتین، او و حزبش بازهم می‌توانند در انتخابات پیروز شوند اما مشروعیت خود را از دست‌رفته می‌بینند.

محدودیت‌های جدید

در این میان نگرانی دیگری هم وجود دارد. هر اندازه ناوالنی، جدی‌تر از قبل علیه پوتین موضع‌گیری می‌کند، ترس کرملین از یک «انقلاب رنگی» جدید

انتخاباتی بدون مخالفان جدی

درحالی‌که ولادیمیر پوتین روز پنجشنبه از شهروندان روسیه خواست با شرکت در انتخابات پارلمانی، میهن‌دوستی خود را به نمایش بگذارند، پارلمان اروپا با تصویب یک قطع‌نامه از اتحادیه اروپا خواست برای عدم پذیرش نتیجه این انتخابات، در صورت نقض فاحش معیارهای بین‌المللی، آماده باشد. آندریوس کوبیلیوس، گزارش‌گر این قطع‌نامه از کمیسیون روابط خارجی پارلمان اروپا به نمایندگان گفت: «امروز شکلی از تضاد آشتی‌ناپذیر میان روسیه و غیردموکراتیک و اروپا وجود دارد. روسیه ولادیمیر پوتین درحال تبدیل‌شدن به بزرگ‌ترین چالش امنیتی و ژئوپولیتیک برای اروپاست، به‌همین‌دلیل ما باید یک رویکرد روشن برای کمک به تغییر روسیه داشته باشیم. فکر می‌کنم تاریخ به ما آموخته است که روسیه هم یک کشور اروپایی است و مردمان این کشور می‌توانند کاری کنند که روسیه هم یک دموکراسی شود».
انتخابات پارلمانی روسیه درحالی برگزار می‌شود که مخالفان جدی ولادیمیر پوتین و در رأس آنها الکسی ناوالنی و هم‌قطارانش امکان کاندیداشدن در این رقابت سیاسی را ندارند. ناوالنی ماه ژانویه و

بیشتر می‌شود. انقلاب گل رز در گرجستان (۲۰۰۳) و انقلاب نارنجی در اوکراین(۲۰۰۴ تا ۲۰۰۵) موج‌های اولیه نگرانی در مورد نفوذ خارجی را در روسیه تحت حاکمیت پوتین برانگیخت. در آن زمان، کرملین آغاز به ایجاد رعب و وحشت در سازمان‌های غیردولتی در روسیه کرد تا مانع از تضعیف رژیم پوتین شود. اما به مرور زمان اوضاع بدتر شد. در اواخر سال ۲۰۱۱، هنگامی که پوتین به‌طور رسمی به ریاست‌جمهوری بازگشت – او همیشه در قدرت بود، حتی زمانی که دیمیتری مدودف برای یک دوره چهارساله رئیس‌جمهور شد- «اعتراضات بولوتنایا» آغاز شد. کرملین هم در سال‌های گذشته بزرگ‌ترین تجمع‌های تاریخ مدرن روسیه را تلاشی از سوی غرب برای مداخله در امور داخلی روسیه توصیف کرده و آن را سرکوب کرده است. پوتین کمتر از سه ماه پس از بازگشت خود به جایگاه ریاست‌جمهوری، یک قانون بحث‌برانگیز را امضا کرد که بر اساس آن سازمان‌های غیردولتی که از خارج از کشور بودجه دریافت می‌کردند، باید به‌عنوان «عوامل خارجی» ثبت شوند. با گذشت حدود یک دهه، استراتژی هوشمند ناوالنی – که شامل رای‌دادن به هرکدام از سیاست‌مدارانی می‌شود که می‌توانند نامزدهای حزب پوتین را شکست دهند – راتوسعه دهد. ناچسار کرد تا قانون «عوامل خارجی» را توسعه دهد. در ماه ژوئن ۲۰۲۱ و پس از بازداشت جنجالی ناوالنی، دولت روسیه بنیاد ضدفساد ناوالنی و شبکه‌های منطقه‌ای آن را «افراطی» خواند و فعالیت آنها را ممنوع کرد. این برجسب «افراط‌گرایی» باعث شده تا نامزدهای مورد حمایت ناوالنی و وابستگانش اجازه شرکت در انتخابات را نداشته باشند. به گفته گروه نظارت مستقل «گولوس»، که به‌عنوان «عامل خارجی» ثبت شده، براساس مفاد جدید قانون «عوامل خارجی» حداقل ۹ میلیون روس اجازه نامزدشدن در انتخابات را ندارند. در کنار محرومیت مخالفان پوتین از حقوق خود، یکی از اهداف اصلی کرملین برای گسترش مفاد قانون «عوامل خارجی»، محدودکردن روزنامه‌نگاری فسادگستره پوتین و حلقه نزدیکانش را افشا می‌کرد. یکی از اسبیه‌ها در محاربتی بزرگ و مجلل در ساحل دریای سیاه را به تصویر می‌کشد که گفته می‌شود رشوه ۱،۳۷ میلیارددلاری به پوتین است. این ویدئو در یک روز حدود ۲۰ میلیون بار دیده شد. پس از آن، محدودیت‌های حکومت روسیه علیه رسانه‌ها بیشتر شد. نشریه تحقیقاتی «پروکت» پس از آنکه دولت روسیه در هدف جزوای آن را «سازمان نامطلوب» اعلام کرد، مجبور به تعلیق فعالیت‌های خود شد. به همین ترتیب، سایت‌های خبری مورد پشتیبانی میخائیل خودورکوفسکی، الیگارش تبعیدی روس هم اخیرا فعالیت خود را به دلیل خطرها و تهدیدهای مداوم علیه امنیت کارکنان خود فعالیت خود را متوقف کردند.

کرملین با هدف قراردادن رسانه‌های کوچک‌تر در کنار رسانه‌های مهم و تأثیرگذار، امیدوار است از اعتراضات گسترده به سبک بلاروس جلوگیری کند. اما با بستن درجه ایمنی لازم – حتی با وجود ادامه فشارهای اجتماعی، اقتصادی و سیاسی – این استراتژی پوتین می‌تواند نتیجه معکوس داشته باشد و باعث آسیب‌دیدترشدن حکومتش شود.

برای دهه‌هاست که بیشترین نیروهای آمریکایی در خلیج فارس را در خود جا داده است. در این کشور امکانات نظامی مختلفی متعلق به نیروهای آمریکا در مناطق مهم، هفوف، جبر، تبوک، بنجک، پایگاه ملک عبدالعزیز در ظهران، پایگاه دریایی ملک فهد در جده، پایگاه هوایی ملک خالد در ابها، پایگاه نظامی ریاض و الطائف مستقر هستند. پایگاه هوایی الأمير سلطان در جنوب ریاض، مهم‌ترین پایگاه نیروهای نظامی آمریکا در عربستان است که در آن بیش از پنج هزار نظامی آمریکایی حضور دارند. بسیاری از تحلیلگران این باورند نحوه اقدام دولت بایدن در خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان، پیام‌های منفی را به متحدان واشنگتن در منطقه ارسال کرده است اما در آن سو، مقامات ارشد آمریکا راهی منطقه و اروپا شدن تا به متحدان درباره ادامه اتحاد و مشارکت اطمینان دهند بسیار ناچیز است. وزارت خارجه آمریکا این است که قرارداد فروش به ارتقای امنیت متحد ایالات متحده که نیروی مهمی برای ثبات سیاسی و رشد اقتصادی در خاورمیانه است، کمک خواهد کرد. عربستان

سال نوزدهم • شماره ۴۰۹۹ • روزنامه

روزنه

«تماس مخفیانه» رئیس ارتش آمریکا باچین

تکذیب ترامپ، تأیید بایدن

● به دنبال انتشار کتاب جدیدی که در آن به تماس ژنرال مارک میلی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح آمریکا با همتای چینی خود، در روزهای پایانی ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ اشاره شده است، جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده تأکید کرد که به وفاداری ژنرال میلی اطمینان کامل دارد. به گزارش رویترز، کتاب جدید باب وودوارد و رابرت کاستا به نام «مخاطره» قرار است هفته جاری در آمریکا توزیع شود. نویسندگان این کتاب می‌گویند مستندات این کتاب براساس مصاحبه با ۲۰۰ منبع مطلع است.

در این کتاب آمده است، ژنرال میلی نگران بود که در صورت شکست دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در سال ۲۰۲۰، او برای باقی‌ماندن در قدرت علیه چین دست به اقدام نظامی بزند. به همین خاطر ژنرال میلی در ۳۰ اکتبر، یعنی چهار روز پیش از برگزاری انتخابات هشتم ژانویه و همچنین دو روز پس از حمله طرف‌دوران دونالد ترامپ به ساختمان کنگره با همتای چینی خود تماس گرفته است.

نویسندگان این کتاب اضافه کردند ژنرال مارک میلی به همتای چینی خود گفته است که آمریکا قصد حمله به چین را ندارد و اگر قرار باشد حمله‌ای در کار باشد، او زودتر چین را از این موضوع مطلع خواهد کرد. این در حالی

است که دفتر رئیس ستاد کل نیروهای مسلح آمریکا در واکنش به این گزارش گفته است ژنرال مارک میلی در هماهنگی با وزارت دفاع و دیگر نهادهای کشور با همتای چینی خود تماس گرفته است. ژنرال مارک میلی در سال ۲۰۱۸ با حکم دونالد ترامپ در جایگاه رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا قرار گرفت. جو بایدن نیز پس از آغاز دوره ریاست‌جمهوری‌اش در ژانویه ۲۰۲۱، میلی را در جایگاهش ایفا کرد. رویترز می‌گوید انتشار بخش‌هایی از این کتاب در رسانه‌های آمریکا باعث نگرانی شده است که ارتش از دستورات غیرنظامیان سرباز می‌زند و این اقدام خلاف قانون اساسی آمریکا است. جو بایدن چهارشنبه گذشته ضمن دفاع از رئیس ستاد کل نیروهای مسلح آمریکا گفت: به وفاداری ژنرال میلی اطمینان کامل دارم. سرهنگ دیو باتلر، سخنگوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح آمریکا هم گفته است که تماس‌های ژنرال میلی با مقامات چینی و دیگران در ماه‌های ابتدایی با ژانویه در راستای مسئولیت او برای «حفظ ثبات استراتژیک» بود. سرهنگ دیو باتلر در بیانیه‌ای تصریح کرده است: همه تماس‌های رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با همتایشان، از جمله افرادی که در گزارش آمده است، با هماهنگی و ارتباط با وزارت دفاع و سایر نهادهای انجام می‌شود. این سخنگوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح آمریکا تأکید کرده است ژنرال میلی همچنان براساس اختیارات خود در چارچوب کنترل غیرنظامیان بر ارتش و سؤوگند قانون اساسی که یاد کرده، به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهد. او بااین‌حال محتوای گزارش کتاب «خطر» را به‌طور مستقیم رد نکرده است. در کتاب مخاطره همچنین عنوان شده که ژنرال مارک میلی در حول‌وحوش حمله به ساختمان کنگره آمریکا با شماری از سربان نظامی دیگر کشورها از جمله روسیه و بریتانیا و پاکستان تماس‌های مشابهی داشته است. همچنین عنوان شده که فرمانده ستاد مشترک ارتش چنان نگران تصمیمات ناگهانی رئیس‌جمهوری وقت بوده که خواستار به‌تعویق افتادن تمامی تمرینات نظامی و رزمایش‌های آمریکا در محدوده اقیانوس آرام شده است. از سوی دیگر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری پیشین ایالات متحده در واکنش به اظهارات اخیر مارک میلی او را «بله» خواند و خواستار «اقدامات قانونی» علیه او شد. رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا گفت: «اگر ثابت شود که میلی پشت‌سر رئیس‌جمهورش با همتای چینی خود مراوده داشته و به چینی‌ها گفته که خبر حمله‌ای را به آنها می‌دهد، به‌گمانم باید به جرم خیانت دادگاهی شود». به نوشته رسانه‌های آمریکا، کتاب اخیر همچنین جزئیات تازه‌ای را از تلاش ترامپ برای باقی‌ماندن در قدرت پس از شکست در برابر بایدن به نمایش می‌گذارد.

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره (شماره در خواست PA-0001-MA)					
شناسه آگهی ۱۱۸۸۵۶۱					
شماره مجوز:۳۶۱۱-۰۰۰۳۱۴۰۰					
شرکت بالایش نفت امام خمینی (ره) در نظردارد مزایده عمومی (فروش گوگرد ضایعاتی به مقدار ۱۵۰،۰۰۰ کیلوگرم) به شماره ۱۰۰۰۰۹۲۴۴۷۰۰۰۰۵ (شماره در خواست PA-۰۰۰۱-MA) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد تا ارسال دعوت‌نامه جهت سایر مراحل مزایده، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(سناد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده مستقیماً از سامانه تاریخ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ باشد.					
ردیف	شماره در خواست	شرح مختصر کالا	مقدار / تعداد	قیمت پایه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	PA-0001-MA	فروش گوگرد ضایعاتی به مقدار	۱۵۰،۰۰۰ کیلوگرم	...	۶۴۵،۰۰۰،۰۰۰
		مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰			زمان بازدید: از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱
		زمان اعلام ثبتی: تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰			زمان دریافت اسنادمزایده: تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۸
		اطلاعات تماس: دستگیره دستگاه مزایده گراز: آدرس: اراک، یکومتر ۲۰ جاده بروجرد، سه راهی شازند، شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، اداره تدارکات و امور کالا، تلفن: ۰۸۶-۳۳۹۲۸۴۴			
		اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۱۴۵۶			
		روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند			
		آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.IR			